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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
Tel.:+36 34 541-300  
Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  
Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Szám: KP/1-42/2019. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. február 27. napján 9 

óra 40 perckor megtartott nyílt ülésén a Városháza Dísztermében. 

Jelen vannak: 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. Szabó István, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

9. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként, illetve hallgatóságként jelen van:  

1. dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

2. Nagyné Varga Judit, aljegyző 

3. Kalocsai Imréné, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

4. Dobos László, belső ellenőr 

5. Molnárné dr. Taár Izabella, Komáromi Járási Hivatal vezetője 

6. Számadó Emese, a Komáromi Klapka György Múzeum igazgatója 

7. Tóthné Varga Viktória, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde intézményvezetője 

8. Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője  

9. Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője 

10. dr. Halászné Szeder Anikó, a Komáromi Gesztenyés Óvoda vezetője 

11. Hegedűsné Ungár Sarolta, a Komáromi Csillag Óvoda vezetője 

12. Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

13. Borbély Éva Zsuzsanna, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde helyettes vezetője 

14. Muhi Orsolya, a Komáromi Jókai Mór Könyvtár Igazgatója 

15. Nagy Tamás, a 24 óra képviseletében  

16. Vizeli Csaba, a Monostori Erőd Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója 

17. Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Külön köszönti Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi Járási Hivatal 

vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 

közül 9 fő jelen van. Távol vannak dr. Nemes Andrea és Hamrák Zsófia képviselők. Ezt 

követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület nyílt ülését.  A napirendi pontokkal 
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kapcsolatban módosítási javaslata nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak 

az KP/1-23/2019. iktatószámú meghívóban szereplő napirendek elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2018. (II.27.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. február 27-i rendes ülése 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Beszámoló az elmúlt időszakban benyújtott pályázatok eredményeiről és a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról    

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

17. 

2. Tájékoztató az Önkormányzat 2018. december 31-én fennálló likviditási 

helyzetéről  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

18. 

3. Komárom Város Településrendezési eszközeinek 12. számú módosítása 

tárgyában közbenső döntés meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

19. 

4. Komárom Város Településrendezési eszközei átfogó felülvizsgálatának 

megindítása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

20. 

5. Komárom Város Önkormányzata, a Komáromi Polgármesteri Hivatal, 

valamint az Intézmények 2019. évi közbeszerzési tervének meghatározása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

21. 

6. Közbeszerzési Szabályzat módosítása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

22. 

7. A Komáromi Aprótalpak Bölcsőde szakmai dokumentumainak 

módosítása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

23. 

8. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítására és helyi 

munkavállalást ösztönző támogatásra vonatkozó pályázat kiírása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

 

24. 
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9. Beszámoló a Komáromi Klapka György Múzeum 2018. évi szakmai 

tevékenységéről     

 Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

25. 

10. Az iskolák és óvodák határon túli kirándulásainak, rendezvényeinek 

támogatására kiírt pályázat elbírálása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

26. 

11. Közszolgáltatói megállapodás megkötése 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

27. 

12. A Komárom városban működő civil szervezetek támogatására kiírt 2018. 

évi pályázatok elszámolása és a 2019. évi pályázati felhívásra beérkezett 

igénylések elbírálása  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

28. 

13. .Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

29. 

ZÁRT ÜLÉS! 
 

14. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
30. 

15. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  
31. 

16. Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
32. 

17. Az „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítására és helyi 

munkavállalást ösztönző támogatásra vonatkozó pályázatok elbírálása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

33. 
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18. A Polgármester munkajogi jogviszonyával kapcsolatos döntés 

meghozatala  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

34. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

Napirendek: 

1. Beszámoló az elmúlt időszakban benyújtott pályázatok eredményeiről és a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról    

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A Brigetio öröksége – 

látogatóközpont kialakításához a kivitelezési közbeszerzés kiírása folyamatban van. Amint 

lezajlott az eljárás-várhatóan 2019. május végéig- a munkaterület átadására kerül sor. 

Véleménye szerint a munkálatok megkezdéséről és a tervezett befejezéséről a szomszédos 

közintézmények és a környéken lakókat is tájékoztatni kell. A Klapka György és az ELTE 

Tudományegyetem Régészeti Tanszékének Gyakorlati Oktatóközpontja kap helyet a felújított 

épületben, ezáltal városunk egyetemi város címre lesz jogosult. Geotermikus hő ellátó 

rendszer kiépítésével lehetővé válik közintézmények fűtése a termálvíz hőenergiájának 

felhasználásával. A Termálfürdő biztonságos működtetéséhez nagy előnyt jelent, hogy két kút 

áll majd rendelkezésre. A Báthori utca környékén fog zajlani a kút fúrása, amellyel 

egyidejűleg az utca fejlesztése is megtörténik. A nonprofit szolgáltatóház és környezetének 

kialakításával kapcsolatban már megindultak a közbeszerzési eljárások. A kivitelezés során 

családbarát játszótér, park, zöldfelületi parkolók is kialakításra kerülnek. A Jókai Mór 

Gimnázium energetikai korszerűsítésének közbeszerzési eljárása megtörtént, amely fedezet 

hiánya miatt eredménytelenül zárult, az eljárás megismétlésére került sor. A könyvtár 

felújításának előkészítése már elkezdődött. Május végére tervezik a Jókai Liget átalakításának 

megkezdését. Az Ipari Park fejlesztéséhez tartozik az inkubátorház építése, az épületegyüttes 

helyt ad majd a helyi vagy városunkba érkező vállalkozások képzésinek, rendezvényeinek. E 

mellett az ipari parki záportározó megvalósítására is sor kerül. A közösség fejlesztésére, a 

közbiztonság növelésére irányzott programok valósulhatnak meg a „Helyi identitás és kohézió 

erősítése” című pályázat keretein belül. A szabadidős bűnmegelőzési tevékenységeken részt 

vesznek majd a városi intézmények és a rendőrség is. Olyan hiányszakmában dolgozó 

fiataloknak, akik Komáromban élnek vagy itt szeretnének letelepedni, lehetőségük van 

igénybe venni a rendelkezésre álló 22 darab bérlakást, amelyet felújítva, berendezve vehetnek 

2 évre birtokukba. A helyi munkavállalást ösztönző támogatás igénylésére van még lehetőség. 

Humán szolgáltatások fejlesztése zajlik térségünkben, 10 konzorciumi tag hajtja végre a 

pályázatban foglalt fejlesztéseket, programokat, képzéseket. Említést tesz a 2018. év végéig 

megvalósított tevékenységekről. A Magyar Kajak –Kenu Szövetség kereste meg az 

Önkormányzatot, azzal a céllal, hogy a koppánymonostori városrészben vízitúra megállóhely 

létesülhessen. Városunk a Limes Világörökség Gondnokság által vezetett konzorcium 

tagjaként a Molaj városrészen tervez fejlesztéseket, melynek keretében a Brigetio régészeti 

park kialakítása fog megvalósulni. Fogadóépület, látványrégészeti park és egy római kori 
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játszótér kerül majd felépítésre. A kerékpár kölcsönző rendszer kiépítésével kapcsolatban a 

helyszín egyeztetése még folyamatban van. Kettő elektromos töltőállomás kialakítása van 

folyamatban, amelynek megvalósítása 2019. augusztus közepére várható. A 

környezettudatosság formálása jegyében ismeretterjesztő programok kerülnek 

megszervezésre, például a szelektív módon történő hulladék gyűjtése. Az egészséges életmód 

támogatásához nagyszerű lehetőség az Országos Pályaépítési Program keretében kialakítható 

elkerített műfüves grundpálya. Amennyiben az ott lakók örömmel fogadják majd a pályát, 

több hasonló létrehozható a többi lakótelepen is. A már lezárult projektekről elmondja, hogy a 

családok nagy örömmel fogadták mind az Aprótalpak, mind a Zsebibaba Bölcsőde felújítását. 

Köszönetet mond a szülőknek és ott dolgozóknak türelmükért. Kisbusz beszerzése megtörtént 

a Gondozási Központ részére. A Rüdiger-tó partján a szabadidős sportpark valamint futókör 

elkészült. A Klapka György Múzeum leletanyagának digitalizálásához szükséges szoftvert 

beszerezték, e mellett a múzeum leletanyagának restaurálását támogatják a Kubinyi Ágoston 

Programmal. A koppánymonostori Berecz Dezső Sporttelepen található füves pályára 

cserepadokat, eredményjelzőt, labdafogó hálót és mobil lelátót szereztek be. Az informatika a 

köz szolgálatában pályázat keretében számítógépes szolgáltatási csomagokat, processzort, 

operációs rendszert szereztek be a Polgármesteri Hivatal részére. A Magyar Kézilabda 

Szövetséggel közösen a Rekortán pálya fejlesztési program keretében lehetőséget kapott a 

város kültéri kézilabda pályák felújítására. Az MKSZ-szel történt egyeztetések alapján ezt a 

támogatást a Tatabányai SzC Kultsár István Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája, valamint 

a Feszty Árpád Általános Iskola kapta meg. Elbírálás alatt álló projektek közé tartozik az 

egészségügyi alapellátás fejlesztése Komárom és Bábolna településeken, a helyi 

klímastratégia kidolgozása, valamint az illegális hulladéklerakók felszámolása. Előkészítés 

alatt álló pályázatok közé tartozik a szabadvízi folyami strand kialakítása, Három 

generációval az egészségért. Tartaléklistára került tervek egyike a népi kézműves alkotóház 

kialakítása, a Jókai Mór Városi Könyvtár infrastruktúrájának fejlesztése és egy oktatási tér 

kialakítása.  

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az KP/1-24/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Polgármesteri Hivatal Intézményi-és Pályázati Osztálya által készített beszámolót 

az önkormányzat által benyújtott pályázatokról, a már elnyert pályázati 

támogatásokról, valamint a folyamatban lévő projektek végrehajtásáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 
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2. Tájékoztató az Önkormányzat 2018. december 31-én fennálló likviditási 

helyzetéről  

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést, elmondja, hogy a Pénzügyi, 

Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság tárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 

javasolja a két pontos határozati javaslatot. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. 

Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az KP/1-25/2019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2019. (II.27.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2018. december 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

  

3. Komárom Város Településrendezési eszközeinek 12. számú módosítása 

tárgyában közbenső döntés meghozatala 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy 

ismertesse a napirendi pontot. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Valóban egy közbenső döntés meghozataláról van szó. 

A végleges döntés reményeink szerint majd az áprilisi Képviselő-testület elé fog kerülni 

amikor már rendeletmódosítás, illetve a szerkezeti terv tekintetében határozat módosítása 

várható. Jelen pillanatban a Képviselő-testület előtt álló döntési javaslat azt tartalmazza, hogy 

az egyeztetési eljárás során beérkezett javaslatokhoz, véleményekhez fűzött tervezői 

válaszokat a Képviselő-testület elfogadja-e vagy sem. Ha elfogadja, akkor tovább léphet az 

egyeztetési eljárás egy következő fázisba, amikor is az Állami Főépítész záró véleményét 

fogjuk megkérni. Ez a záró vélemény a feltétele annak, hogy a döntés végleges döntésként a 

Képviselő-testület elé terjeszthető legyen. Az egyik téma még egyeztetés alatt áll, mivel itt 

különféle lakossági észrevételek, javaslatok érkeztek, úgyhogy ennek még mindenképpen az 
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egyeztetése a jövő hétfolyamán le fog zajlani és ennek az egyeztetésnek az eredményét fogjuk 

tovább vinni majd az Állami Főépítész elé. Itt mindenképp egy olyan konszenzusos 

megoldásra törekszünk, ami mindenkinek megfelelő. Ez a kérdéses terület a Rüdiger-sétány 

és a Térffy Gyula utca által határolt terület, amely a parkoló helyek számának kialakítása 

illetve a zöld felület méretére vonatkozó elvárásokkal kapcsolatosan még lehet, hogy 

pontosítanunk kell a tervezett szabályokon. Mindenképp az a cél, hogy az itt található telkek 

megoszthatóak legyenek. A tervezői válaszok jóváhagyását én javaslom a Képviselő-

testületnek.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Dombay Gábor képviselőnek. 

Dombay Gábor, képviselő: Károsnak tartja azt, hogy az Igmándi Erőd közelében lévő zöld 

területen parkolnak az autók, ami annak a következménye, hogy a Térffy Gyula utcában a 

lakó ingatlanok nem rendelkeznek elegendő parkolási lehetőséggel a telkek méretéből 

adódóan. Támogatja, hogy további építési telkek kerüljenek kialakításra, de javasolja, hogy 

maradjon az eddig is elfogadott kettő lakóegység telkenként.   

dr. Molnár Attila, polgármester:Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. 

Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az KP/ 1-26/2019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 7 igen szavazattal, 2 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Polgármestere Komárom Város településrendezési eszközei 12. 

számú módosításának véleményezési szakaszát lefolytatta a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 

eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (továbbiakban: Eljr.) 41. § (2) bekezdésében 

előírtaknak megfelelően.  

 

Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 

településrendezési eszközök 12. számú módosításával kapcsolatban az érintett 

államigazgatási szervektől beérkezett véleményeket, az azok alapján történt 

változtatásokat és az el nem fogadott vélemények indokolását az előterjesztés 2/A. 

melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  2019. június 30. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=19%202A%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F19%202A%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=19%202A%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F19%202A%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.pdf
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4. Komárom Város Településrendezési eszközei átfogó felülvizsgálatának 

megindítása 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Látható itt is már a településrendezési eszközök 12. 

módosítása, sőt az előző ülésen már 16-os módosításról döntöttünk. Fontos, és egy 

kardinális kérdés egyébként minden település életében, hogy milyen rendezési tervvel 

rendelkezik. A város olyan fejlődési pályára állt, ami szükségessé teszi, hogy ehhez 

próbáljuk egy picit szabni a rendezési tervünket is és ezért mindenképpen egy átfogó 

módosításra és felülvizsgálatra nagy szükség lesz. Ennek a megindításáról kellene ilyen elvi 

döntést hoznunk, viszont azért ez nem néhány hetes vagy hónapos folyamat, hanem több 

éves folyamat lesz, amíg ez meg tud valósulni.  

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző:  Egyetért a felülvizsgálat szükségességével. Elmondja, 

hogy a folyamat egy vélemények felmérésével indul majd. Közbeszerzési eljárás keretében 

település tervezőt kell kiválasztani, ezt követően fog megindulni a tervezési munka. Kéri a 

lakosság és gazdasági szervezetek javaslatait a módosításokkal kapcsolatban.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. 

Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az KP/1-27/019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli Komárom Város 

Településrendezési eszközei átfogó felülvizsgálatának megindítását. 

 

Határidő:  2019. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

5. Komárom Város Önkormányzata, a Komáromi Polgármesteri Hivatal, 

valamint az Intézmények 2019. évi közbeszerzési tervének meghatározása 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

pályázatok miatt majd többször szükség lesz a szabályzat módosítására. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az KP/1-

28/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2019. (II.27.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. számú 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja Komárom Város Önkormányzatának 

2019. évi közbeszerzési tervét. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. számú 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a Komáromi Polgármesteri Hivatal 

2019. évi közbeszerzési tervét. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés a 3. számú 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja az általa fenntartott Intézmények 

2019. évi közbeszerzési terveit.  

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

6. Közbeszerzési Szabályzat módosítása 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az 

EKR rendszer használatáért fizetendő díj megnevezése rendszerhasználati díjról igazgatási-

szolgáltatási díj megnevezésre változott, emiatt kell módosítani a Közbeszerzési Szabályzatot. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak KP/1-29/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 1. 

számú melléklete szerinti módosított és egységes szerkezetbe foglalt Közbeszerzési 

Szabályzatot, amely a 2019. március 1-jén vagy azt követően indított közbeszerzési 

eljárásokra alkalmazandó.  

 

Határidő:  2019. március 1.  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=21%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F21%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=21%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F21%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=21%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F21%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=22%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F22%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=22%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F22%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.docx
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7. A Komáromi Aprótalpak Bölcsőde szakmai dokumentumainak módosítása 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

       dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

30/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2019. (II.27.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Aprótalpak 

Bölcsőde Szakmai Programját az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Aprótalpak 

Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatát az előterjesztés 2. melléklete 

szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. „Esély  otthon”  projekt keretében lakhatás biztosítására és helyi 

munkavállalást ösztönző  támogatásra vonatkozó pályázat kiírása 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

            dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A pályázat kétféle lehetőséget 

biztosít a Komáromban letelepedő, illetve maradó 18-35 év közötti, hiányszakmában dolgozó 

fiataloknak. Az egyik a lakhatás támogatása, míg a másik a helyi munkavállalást ösztönző 

támogatás.  Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek.  

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Március 1-én 1 lakásba már beköltözik a támogatott 

fiatal pár; s a zárt ülésen elbírált nyertes 7 pályázó pedig április 1-én. Most további 3 lakás 

kerül meghirdetésre, s amint a többi lakás is elkészül, újabb pályázatok kerülnek majd 

kiírásra.  Pénzbeli támogatások esetében eddig 6 főnek sikerült támogatást odaítélni, a 2019. 

02. 27.-i ülésen további 4 fő esetében szeretnének javaslatot tenni. A helyi munkavállalást 

ösztönző támogatást ismét szeretnék ismét meghirdetni, ami nettó 70.000,- forintot jelent. 

Olyan pályázók nem kaphatnak támogatást illetve bérlakást, akik nem szándékoznak 

Komárom városában életvitelszerűen tartózkodni, vagy nem dolgoznak helybeli székhellyel 

rendelkező munkáltatónál illetve nem hiányszakmában dolgoznak. Kéri a Képviselő-

testületet, hogy a jelenlegi 2 pályázati kiírást a 3 lakásra és a pénzbeli támogatásra 

szíveskedjenek jóváhagyni.    

http://www.komarom.hu/referer.php?file=23%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F23%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=23%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F23%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.pdf
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az KP/1-

31/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2019. (II.27.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

EFOP – 1.2.11-16-2017-00011 számú Esély-otthon – Otthonteremtés és 

közösségépítés a fiatalokért Komáromban pályázat keretében 3 lakás esetében 

a lakhatást biztosító támogatására vonatkozó pályázati felhívást.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

EFOP – 1.2.11-16-2017-00011 számú Esély-otthon – Otthonteremtés és 

közösségépítés a fiatalokért Komáromban pályázat helyi munkavállalást 

ösztönző támogatására vonatkozó harmadik pályázati felhívást.  

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a 

polgármestert a pályázati felhívások 2019. február 28. napján történő 

közzétételével. 

 

Határidő:  2019. február 28. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

9. Beszámoló a Komáromi Klapka György Múzeum 2018. évi szakmai 

tevékenységéről     

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Gratulál a Komáromi Klapka György Múzeum 2018. évi 

tevékenységéhez, és köszöni a dolgozók munkáját. Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, 

hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az KP/1-32/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=24%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F24%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.doc
http://www.komarom.hu/referer.php?file=24%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F24%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.doc
http://www.komarom.hu/referer.php?file=24%202%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F24%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.doc
http://www.komarom.hu/referer.php?file=24%202%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F24%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.doc
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Klapka György Múzeum beszámolóját a 2018. évi szakmai tevékenységéről. 

  

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

10.  Az iskolák és óvodák határon túli kirándulásainak, rendezvényeinek támogatására 

kiírt pályázat elbírálása 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

            dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Pénzügyi 

Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? Megállapítja, 

hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az KP/1-33/2019. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 46/2019. (II.27.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi költségvetésében 

elkülönített oktatási alap terhére az alábbi oktatási intézmények részére nyújt 

támogatást az országhatáron túli, magyar történelmi emlékhelyeket felkereső iskolai 

kirándulások költségeihez: 

 

Intézmény/közösség A támogatás 

összege (Ft) 

Koppánymonostori Általános Iskola felső tagozat  280.000 

Feszty Árpád Általános Iskola (4. b osztály) 150.000 

Feszty Árpád Általános Iskola (5.b - 6.b osztály) 100.000 

Szőnyi Bozsik József Általános Iskola (8.a osztály) 80.000 

Szőnyi Bozsik József Általános Iskola (8.b osztály) 80.000 

Szőnyi Bozsik József Általános Iskola (7.a osztály) 80.000 

Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola (5. a és 5. b osztályok) 180.000 

K-EM-i Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola 

és Kollégium Móra Ferenc Tagintézménye (5-10. osztályok) 
100.000 

Komáromi Jókai Mór Gimnázium (10. a osztály) 90.000 

Komáromi Jókai Mór Gimnázium(10. c osztály) 150.00 

Komáromi Jókai Mór Gimnázium(11. a osztály) 80.000 

Tatabányai SZC Alapy Gáspár Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája  130.000 

Tatabányai SZC Széchenyi István Közgazdasági és Informatikai 

Szakgimnáziuma (10. a osztály) 
90.000  

Tatabányai SZC Kultsár István Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 170.000 
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(10. a évfolyam) 

Tatabányai SZC Kultsár István Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 

(11. évfolyam) 
170.000 

Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola (felső tagozat) 100.000 

Összesen: 2.030.000 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi költségvetésében 

elkülönített oktatási alapból az alábbi intézmények részére, a megjelölt összeget 

működési célra – intézményi rendezvények szervezésére és lebonyolítására – biztosítja: 

 

 

Intézmény 
A szervezésre 

biztosított összeg (Ft) 

Komáromi Szivárvány Óvoda 120.000 

Komáromi Kistáltos Óvoda 120.000 

Komáromi Gesztenyés Óvoda 200.000 

Komáromi Napsugár Óvoda 140.000 

Komáromi Tóparti Óvoda 200.000 

Komáromi Szőnyi Színes Óvoda 180.000 

Komáromi Csillag Óvoda 180.000 

 Összesen: 1.140.000 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi költségvetésében 

elkülönített oktatási alap terhére az alábbi oktatási intézmények részére nyújt támogatást 

intézményi rendezvények szervezéséhez és lebonyolításához: 

 

Intézmény 

A szervezésre 

biztosított 

összeg (Ft) 

Szőnyi Bozsik József Általános Iskola 300.000 

Koppánymonostori Általános Iskola 180.000 

Feszty Árpád Általános Iskola 400.000 

Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 350.000 

Egressy Béni Alapfokú Művészeti Iskola 400.000 

Tatabányai SZC Széchenyi István Közgazdasági és Informatikai 

Szakgimnáziuma 
170.000 

Tatabányai SZC Kultsár István Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 200.000 

Komáromi Jókai Mór Gimnázium 240.000 

Tatabányai SZC Alapy Gáspár Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája  200.000 

Komáromi Kollégium 150.000 

K-EM-i Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola 

és Kollégium Móra Ferenc Tagintézménye  
60.000 

Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda (iskola) 100.000 

Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda (óvoda) 80.000 
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 Összesen 2.830.000 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

11. Közszolgáltatói megállapodás megkötése 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

            dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti Vizeli Csabát, a Monostori Erőd Nonprofit Kft. 

ügyvezető igazgatóját. Megkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse a 

napirendi pontot.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző: A Magyarock Dalszínház társulat közszolgáltatási 

szerződést kötne Komárom Város Önkormányzatával, mely kiemelt előadói szervezetté 

válásának előfeltétele. Kiemelt előadó művészeti szervezetként jogosulttá válik az egyesült 

állami támogatások igénybevételére. Az együttműködés keretein belül az Önkormányzat a 

társulat működését oly módon is támogatja, hogy a tulajdonát képező Cathedra Központi 

kamaraszínpadot az Egyesület rendelkezésére bocsájtja.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszöni a tájékoztatást és megadja  a szót Takács József 

képviselőnek.  

Takács József, képviselő: Örömmel fogadja a megállapodást és sok sikert kíván a kulturális 

élet fellendítéséhez.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy hasonló 

megállapodás létrejött korában a Szőnyi, valamint a Monostori Kulturális Egyesülettel. 

Komárom városában nincs olyan létesítmény, amely minden nagyobb kaliberű eseménynek 

színteret tud nyújtani, a város északi területe gazdagabb ilyen épületek tekintetében. A 

későbbi tervek között szerepel egy kulturális épület létesítése, amely akár 400 fő befogadására 

alkalmas, valamint egy lelátóval ellátott sportcsarnok. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? Megállapítja, 

hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-34/2019. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 47/2019. (II.27.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Magyarock 

Dalszínház Színházi Egyesülettel kötendő közszolgáltatási szerződést az 

előterjesztés 1. számú mellékletében foglalt tartalommal. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt a közszolgáltatási szerződés aláírására. 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=27%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F27%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.doc
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3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt, hogy az önkormányzat nevében kössön 

üzemeltetési szerződést a Magyarock Dalszínház Színházi Egyesülettel a 

Chatedra Központ (2921 Komárom, laboráns u. 5.) üzemeltetésére. 

 

Határidő: 2019. április 1. 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 
              

12. A Komárom városban működő civil szervezetek támogatására kiírt 2018. évi 

pályázatok elszámolása és a 2019. évi pályázati felhívásra beérkezett igénylések 

elbírálása  

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

            dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy fontosnak tartja, 

hogy a civil szervezetek céljai Komárom Város Önkormányzata támogatásával meg tudjanak 

valósulni. A Pénzügyi, Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot és elfogadásra javasolja. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. 

Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az KP/1-35/2019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő 2018. évi támogatások elszámolásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Komárom városban 

működő civil szervetek támogatására kiírt 2018. évi pályázatok elszámolását 

elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

KP/1-35/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő 2019. évi pályázati kiírásra beérkezett 

igénylések elbírálásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom városban 

működő civil szervetek támogatására kiírt 2019. évi pályázaton az előterjesztés 1. 

számú mellékletben szereplő pályázókat részesíti támogatásban a feltüntetett 

összegben és a támogatni kívánt tevékenységek megjelölésével. 

 

Határidő:  2019. március 14. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

            dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester:Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? Megállapítja, 

hogy van. Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Lóránd alpolgármesternek.  

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester:Több lakossági bejelentés érkezett az utóbbi 

időszakban, a Mocsai út erdős szakaszán található kidőlt fák miatt, amely veszélyes lehet. A 

terület magántulajdon, ezért javasolja, hogy annak tulajdonosát keressék meg, hogy a 

veszélyes, elhalt fák kivágásra kerüljenek. A Kossuth Lajos és Dózsa György utcát összekötő 

murvás úton egy vállalkozó vezetéket fektetett le, amely során a zúzott köves rész 

balesetveszélyessé vált, Komárom Város Önkormányzata hivatalosan felszólította a 

vállalkozót, hogy állítsa vissza az utat az eredeti állapotára. Az Öreghegyi út felújítására 

rendelkezésre állnak az anyagok. Javasolja, hogy a 13-as Fő út körforgalmához helyezzenek 

ki egy táblát, amely azt jelzi, hogy merre található az Ipari Park. Felhívja a lakosok figyelmét, 

hogy a Szőnyi Kórház kertjében tavaszi takarítási feladatok elvégzésére várnak segítőket 

március 23-án délelőtt. A Jókai Mór Ligetben a város lakosai számára ingyenes egészségügyi 

szűrőprogram került megszervezésre, melyet május 18-án szombaton tartanak.  

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester távozott az ülésről, a képviselőtestület létszáma 8 

főre csökkent.   

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszöni a hozzászólást és megadja  a szót Takács József 

képviselőnek.  

Takács József, képviselő: Szeretné kiegészíteni dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester 

hozzászólását. Lakossági bejelentés érkezett, miszerint Béla puszta felől Almásfüzitő irányába 

vezető útszakaszon is hasonló eset történt, az út minőségén jócskán rontott a kábel fektetése 

miatt. Kéri, hogy az illetékes munkatársak kísérjék figyelemmel, hogy a város mely területén 

égtek ki a közúti világítás égői, majd ezeket cseréltessék ki. A Magtárnál a buszmegálló 

kiépítése ugyan megtörtént, de a buszmegálló melletti útszakasz földes, amely rossz idő 

esetén a buszról leszálló embereknek problémát jelenthet.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszöni a hozzászólást és megadja  a szót Czita János 

alpolgármesternek. 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=28%201%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F28%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.xlsx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=28%201%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F28%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20191%29.xlsx
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Czita János, alpolgármester: A Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. az útszelvények 

zöldfelületi tisztántartását elvégezte, a veszélyes fákat eltávolították. A téli időszak alatt az 

utakat tisztántartották, csúszásmentessé tették. A tavasz eljöttével a fa ültetés ideje elérkezett, 

amelyet szervezett módon szeretnének megvalósítani, ebbe a programba az Ipari Parki 

lakókörnyezetet, valamint a civil önkénteseket is szeretnék bevonni. Ennek a tervezett 

időpontja a Föld napja előtti hétvége, április 12. és 13. napja. Március 30-ra szemétgyűjtési 

akciót szerveznek, csatlakozva a szőnyiek „Tisztítsuk meg a Kohász kertet” nevű 

programjához. A Monostori városrészben a Fenyves erdő és annak környezetének rendbe 

tétele a cél, a helyben működő gazdasági társulatok és a civilek segítségére számítanak a 

hulladék gyűjtése kapcsán. A közszolgáltató közreműködése révén lehetőség van zöld 

hulladék elszállítására ingyenesen, a lakóingatlanok elé kihelyezve zsákokban, valamint 

ágakat kötegelve. A lomtalanítást a komáromi napokat követő időszakban, május 6-tól 17-ig 

kívánják megvalósítani. Tájékoztatja a lakosságot és a Képviselő-testületet, hogy az utak 

állapotával kapcsolatos felmérés megtörtént, a zúzott köves szakaszok javításáról 

gondoskodnak. Javasolja, hogy útfelbontási engedélyt annak feltételével adjon ki az 

Önkormányzat, hogy a munka végeztével az út helyreállítása megtörténjen, beleértve a kő 

minőségét és az anyag tömörségét.  

dr. Molnár Attila, polgármester:Megadja a szót Dombay Gábor képviselőnek.  

Dombay Gábor, képviselő: A Török Ignác utcában az autósok nem tartják be a sebesség 

korlátozásokat, a közlekedési szabályokat. Örömmel konstatálta, hogy az út szélén található 

oszlopokra figyelemfelkeltő fényvisszaverő táblákat helyeztek ki. Kéri, hogy a szakemberek a 

továbbiakban is segítsék az ott élők, és az arra közlekedők biztonságát. Elmondja, hogy a 

Rüdiger-tóba hódok költöztek, amik sajnos egyre több kárt okoznak a környező telkeken. 

Fontosnak tartja, hogy a fák védelmében fellépjenek. Megkérdezi, hogy a Komáromi 

Városgazda Nonprofit Kft. tud-e segíteni abban, hogy az ott lakók rácshálóval körbe 

keríthessék a fáikat?  

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszöni a hozzászólást, valamint felkéri Neuvirth Imrét, a 

Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy válaszolja meg Dombay Gábor 

képviselő feltett kérdését.  

Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője:Elmondja, hogy 

beszerezték a fák védelmére alkalmas hálókat és a szükséges mennyiséget tudják biztosítani a 

lakosok számára. A Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. telephelyén van lehetőség az 

átvételre.  

dr. Molnár Attila, polgármester:Megadja a szót Szabó István képviselőnek.  

Szabó István, képviselő: Véleménye szerint a Laktanya közben már meg lehetne kezdeni a 

parkosítást, mert a jelenlegi állapota nem esztétikus. Jelezte, hogy többszöri bejelentése után 

sem történt meg a hibaelhárítás a Korona utcai közvilágítással kapcsolatban. Javasolja, hogy 

Zrínyi Miklós utcába a sebességkorlátozó tábla kerüljön vissza.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Csalaváné Hodosi Ágnes osztályvezető 

asszonynak.  

dr. Csalaváné Hodosi Ágnes, osztályvezetője: A lakosság türelmét kéri a tavaszi 

munkálatokkal kapcsolatban. Kérte a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. igazgatóját, hogy 
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együttesen tervszerűen végezhessék el a munkákat. A Tatabányai Közúti Igazgatósággal is 

próbálják összehangolni a munkafolyamatokat. A közvilágítási hibák kapcsán a jelzéseket 

továbbítják. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a Csillag Erőd építészeti átadása várhatóan 

a nyár végén, ősz elején fog megtörténni egy nyílt nap keretein belül. A látogatók számára 

kiállítási anyaggal 2020. tavaszán lesz elérhető. Zajlik a híd építése, a szlovákiai oldal 

felállítása előrehaladott állapotban van, a munkálati folyamatok nemsokára a magyar oldalon 

is megkezdődnek. Bíztatja a lakosságot arra, hogy vegyenek részt a minden hónap utolsó 

szombati napján tartott nyílt napon, ahol betekinthetnek az építés szakaszaiba. Megkérdezi, 

hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az KP/1-36/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete 27/2019. (I.29.) számú határozatának visszavonásáról 

szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Szivárvány 

Óvoda intézményvezetői álláshelyének meghirdetésével kapcsolatos 

27/2019.(I.29.) számú határozatát visszavonja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

  Nagy Edit intézményi és pályázati osztályvezető 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

KP/1-36/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 26/2019. (I.29.) határozatának visszavonásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szennyvíztisztító telep 

létesítésének témájában hozott, Komárom Város Településrendezési eszközei 16. 

számú módosítási eljárásának megindításáról szóló 26/2019. (I.29.) határozatát 

visszavonja.  

 
Határidő:  azonnal  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

KP/1-36/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő napirend egészéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2019. (II.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 11 óra 25 perckor véget ért. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját.  

k.m.f. 

 

      dr. Baksa-Ströcker Renáta                                                         dr. Molnár Attila        

             jegyző                                     polgármester 

 

 

 

 


